
 
 

 DETERMINA N 12 DEL 7.11.2023 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTO  lo Statuto Societario 

VISTA  la legge 241/1990 e ss. mm. 

VISTI  la legge 190/2012 ed il D.Lgs. 33/2013 

VISTO l’avviso pubblico avente ad oggetto “procedura ad evidenza 

pubblica finalizzata all’individuazione di un soggetto per la 

concessione in comodato d’uso gratuito di un immobile di proprietà 

di coingas spa” 

VISTI gli atti di incarico dei membri della commissione esaminatrice 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 7 settembre 2023, che 

esoressamente si richiama e che è da intendersi parte integrante e 

sostanziale della presente determina 

VISTO  il verbale della Commissione del 12.10.2023 contenente 

l’attribuzione del punteggio alla domanda presentata dall’unico 

partecipante 

RITENUTO che non sussitono motivi per discostarsi dalla decisione della 

Commisisone 

RITENUTO pertanto di poter dichiarare vincitore Save The Memory Arezzo 

Onlus e di poter aggiudicare allo stesso il contratto di comodato 

d’uso 

DETERMINA 

- Di approvare la graduatoria proposta dalla Commissione; 

- Di dichiarare vincitore Save The Memory Arezzo Onlus  

- Di aggiudicare il contratto di comodato a Save The Memory Arezzo Onlus  

- Di provvedere alla stipula del contratto di comodato d’uso gratuito  

 


		2023-11-09T18:24:05+0000
	PETRUCCIOLI MARIA PAOLA




